
ポートボール出欠席

申込フォーム

時下、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素はジョイスポーツクラブに対しまして、多大なるご支援とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

早いもので、今年も残りわずかとなりました。

児童クラスではポートボールの練習を通して、個々の技術向上だけでなくチームでの仲間意識や協力する力、また

個々の役割を理解して認め合う力を育めるよう指導しております。

そして、子どもたちの思い出をつくる為、また日頃の練習による球技の技術向上の成果を発揮する機会として

「児童クラス ポートボール大会」を実施いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますがご案内をご覧の上、是非ご参加ください。

対 象： ジョイスポーツクラブ クラブ員 小学１年生～６年生

（低学年の部と中高学年の部に分けて実施します。）

日 時： 令和 7 年 2 月 16 日（日） １３時３０分～１６時４５分終了予定

場 所： 三好公園総合体育館 愛知県みよし市三好町池ノ原１

持ち物： ユニホーム又は小学校の体操服のような運動の出来る服装・タオル・防寒具・着替え

水筒等・室内用シューズ【(お子様用)（保護者用）】・ビニール袋２枚【外靴保管(お子様用)（保護者用）】

マスクをされる方はマスクケース（※マスクの着用は任意です。試合中は安全のためマスクを外します。）

交 通： 地下鉄鶴舞線「赤池駅」より名鉄バス(豊田市行き 新屋経由に乗車)「新屋」下車

徒歩 10 分 お車の方は国道 153 号線【イオン三好】東の「三好前田」を左折

「三好公園西」を右折後左側に駐車場

出欠確認について

出欠確認は、チーム編成のため出席・欠席にかかわらず 1 月１５日（水）までに

ジョイスポーツクラブのホームページ申込フォームより必ず必要事項を入力して送信してください。

右の QR コードより出欠確認の申込フォームに入れます。

※この大会は参加者全員が選手として参加をします。たくさんのご参加をお待ちしています。

※ホームページの申込フォームに入力された個人情報は人数把握にのみ使用させていただきます。

ジョイスポーツクラブ

℡0561-33-0656(月曜日～金曜日 10:00～17:00)


